
Oficina de Relaciones Internacionales
Convocatoria de Movilidad de Estudiantes
Tipo - Estudiantes OUTGOING
Programa - ERASMUS
Curso Académico - 2022/2023

Página 1 / 3

908 E.T.S. ING. EDIFICACIÓN Y FAC. CC. ECONÓMICAS Y EMPRES.
02.1Area Estudio: Architecture

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. ANA MARTINEZ VELA 

908-001

908-002

908-004

908-005

CY LIMASSO02

I  CAGLIAR01

I  ENNA01

I  FIRENZE01

TEXNOLOGIO PANEPISTIMIO KYPRON

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ENNA KORE

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FIRENZE

1

1

1

1

9

4.5

9

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

GRIEGO INGLES

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

SE RECOMIENDA NIVEL B1 DE ITALIANO A LA
INCORPORACIÓN A DESTINO

SE RECOMIENDA B1 DE ITALIANO

SE RECOMIENDA NIVEL B1 DE ITALIANO A LA
INCORPORACIÓN A DESTINO

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2,3,4

2,3,4

2,3,4

2,3,4

218/00

218/00

218/00

218/00

Cursos

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

  (B2)

    

    

(B1)   



Oficina de Relaciones Internacionales
Convocatoria de Movilidad de Estudiantes
Tipo - Estudiantes OUTGOING
Programa - ERASMUS
Curso Académico - 2022/2023

Página 2 / 3

908 E.T.S. ING. EDIFICACIÓN Y FAC. CC. ECONÓMICAS Y EMPRES.
02.1Area Estudio: Architecture

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. ANA MARTINEZ VELA 

908-006

908-008

908-009

908-011

I  PISA01

I  SALERNO01

I  SASSARI01

I  UDINE01

UNIVERSITÀ DI PISA

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERNO

UNIVERSITY OF SASSARI

UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI UDINE

1

1

1

1

9

9

9

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

SE RECOMIENDA NIVEL B1 DE ITALIANO A LA
INCORPORACIÓN A DESTINO

SE RECOMIENDA B1 DE ITALIANO

EL ALUMNO SE HACE RESPONSABLE DE TENER NIVEL B1
ITALIANO AL INCORPORARSE A DESTINO

SE RECOMIENDA B1 DE ITALIANO

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2,3,4

2,3,4,

2,3,4

2,3,4,

218/00

218/00

218/00

218/00

Cursos

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

    

    

    

    



Oficina de Relaciones Internacionales
Convocatoria de Movilidad de Estudiantes
Tipo - Estudiantes OUTGOING
Programa - ERASMUS
Curso Académico - 2022/2023

Página 3 / 3

908 E.T.S. ING. EDIFICACIÓN Y FAC. CC. ECONÓMICAS Y EMPRES.
02.1Area Estudio: Architecture

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. ANA MARTINEZ VELA 

908-012 P  PORTO02 UNIVERSIDADE DO PORTO 1 9

Centro:

Cód. DestinoNºOrden Nombre Institución Nº Plazas Nº Meses

INGLES PORTUGUES

DOCENCIA EN PORTUGUÉS. SE RECOMIENDA UN B1 DE
PORTUGUÉS.

Observaciones

Idiomas

2,3,4 218/00
Cursos Titulación/Especialidad

  (B1)


