

Oficina de Relaciones Internacionales Convocatoria de Movilidad de Estudiantes Tipo - Estudiantes OUTGOING Programa - ERASMUS Curso Académico - 2022/2023

Centro: 908 E.T.S. ING. EDIFICACIÓN Y FAC. CC. ECONÓMICAS Y EMPRES.

Area Estudio: 02.1 Architecture

Responsable Centro: Prof. D./Dña. ANA MARTINEZ VELA

N⁰Orden	Cód. Destino	Nombre Institu	ción	Nº Plazas	Nº Meses	Observaciones
908-001	CY LIMASSO02	TEXNOLOGIO PANEPISTIMIO KYPRON		1	9	
		Cursos	Titulación/Especialidad			
		2,3,4	218/00			
		Idiomas				
		GRIEGO II	NGLES (B2)			
N⁰Orden	Cód. Destino	Nombre Institu	ción	Nº Plazas	Nº Meses	Observaciones
908-002	I CAGLIAR01	UNIVERSITÀ DEGL	I STUDI DI CAGLIARI	1	4.5	SE RECOMIENDA NIVEL B1 DE ITALIANO A LA INCORPORACIÓN A DESTINO
		Cursos	Titulación/Especialidad			
		2,3,4	218/00			
		Idiomas				
		INGLES I	TALIANO			
N⁰Orden	Cód. Destino	Nombre Institu	ción	Nº Plazas	Nº Meses	Observaciones
908-004	I ENNA01	UNIVERSITA DEGL	I STUDI DI ENNA KORE	1	9	SE RECOMIENDA B1 DE ITALIANO
		Cursos	Titulación/Especialidad			
		2,3,4	218/00			
		Idiomas				
		INGLES I	TALIANO			
N⁰Orden	Cód. Destino	Nombre Institu	ción	Nº Plazas	Nº Meses	Observaciones
908-005	I FIRENZE01	UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FIRENZE		1	9	SE RECOMIENDA NIVEL B1 DE ITALIANO A LA INCORPORACIÓN A DESTINO
		Cursos	Titulación/Especialidad			
		2,3,4	218/00			
		Idiomas				
		INGLES (B1)	raliano			



Oficina de Relaciones Internacionales Convocatoria de Movilidad de Estudiantes *Tipo* - Estudiantes OUTGOING *Programa* - ERASMUS *Curso Académico* - 2022/2023

Centro: 908 E.T.S. ING. EDIFICACIÓN Y FAC. CC. ECONÓMICAS Y EMPRES.

Area Estudio: 02.1 Architecture

Responsable Centro: Prof. D./Dña. ANA MARTINEZ VELA

N⁰Orden	Cód. Destino	Nombre Institució	ón	Nº Plazas	Nº Meses	Observaciones
908-006	I PISA01	UNIVERSITÀ DI PISA		1	9	SE RECOMIENDA NIVEL B1 DE ITALIANO A LA INCORPORACIÓN A DESTINO
		Cursos	Titulación/Especialidad			
		2,3,4	218/00			
		Idiomas				
		INGLES ITAL	IANO			
N⁰Orden	Cód. Destino	Nombre Institució	<del></del>	Nº Plazas	Nº Meses	Observaciones
908-008	I SALERNO01	UNIVERSITÀ DEGLI S	TUDI DI SALERNO	1	9	SE RECOMIENDA B1 DE ITALIANO
		Cursos	Titulación/Especialidad			
		2,3,4,	218/00			
		Idiomas				
		INGLES ITAL	IANO			
N⁰Orden	Cód. Destino	Nombre Institució	on .	Nº Plazas	Nº Meses	Observaciones
908-009	1 0 4 0 0 4 D 10 4					EL ALLIMANO DE LIACE DECRONICADI E DE TENER NIVEL DA
	I SASSARI01	UNIVERSITY OF SASS	ARI	1	9	EL ALUMNO SE HACE RESPONSABLE DE TENER NIVEL B1 ITALIANO AL INCORPORARSE A DESTINO
	I SASSARIU1	Cursos	ARI Titulación/Especialidad	1	9	
	I SASSARIU1	Cursos		1	9	
	I SASSARIU1	Cursos	Titulación/Especialidad	1	9	
	I SASSARIU1	Cursos 2,3,4 Idiomas	Titulación/Especialidad	1	9	
NºOrden	Cód. Destino	Cursos 2,3,4 Idiomas	Titulación/Especialidad 218/00	Nº Plazas	9 Nº Meses	
<b>NºOrden</b> 908-011		Cursos 2,3,4 Idiomas INGLES ITAL	Titulación/Especialidad 218/00 IANO	Nº Plazas		ITALIANO AL INCORPORARSE A DESTINO
	Cód. Destino	Cursos 2,3,4  Idiomas INGLES ITAL Nombre Institució	Titulación/Especialidad 218/00 IANO	Nº Plazas	Nº Meses	Observaciones
	Cód. Destino	Cursos  2,3,4  Idiomas  INGLES ITAL  Nombre Institució  UNIVERSITÁ DEGLI ST  Cursos	Titulación/Especialidad 218/00 IANO ON TUDI DI UDINE	Nº Plazas	Nº Meses	Observaciones
	Cód. Destino	Cursos  2,3,4  Idiomas  INGLES ITAL  Nombre Institució  UNIVERSITÁ DEGLI ST  Cursos	Titulación/Especialidad 218/00 IANO On TUDI DI UDINE Titulación/Especialidad	Nº Plazas	Nº Meses	Observaciones



Oficina de Relaciones Internacionales Convocatoria de Movilidad de Estudiantes Tipo - Estudiantes OUTGOING Programa - ERASMUS Curso Académico - 2022/2023

Centro: 908 E.T.S. ING. EDIFICACIÓN Y FAC. CC. ECONÓMICAS Y EMPRES.

Area Estudio: 02.1 Architecture

Responsable Centro: Prof. D./Dña. ANA MARTINEZ VELA

N⁰Orden	Cód. Destino	Nombre Institución		Nº Plazas	Nº Meses	Observaciones
908-012	P PORTO02	UNIVERSIDADE DO PORTO		1	9	DOCENCIA EN PORTUGUÉS. SE RECOMIENDA UN B1 DE PORTUGUÉS.
		Cursos	Titulación/Especialidad			
		2,3,4	218/00			
		Idiomas				
		INGLES	PORTUGUES (B1)			